COMUNE       DI      POSTUA

(VERCELLI)

FUNZIONE: AMMINISTRAZIONE GENERALE

*** 

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA 

N. 14 DEL 25/02/2009  

OGGETTO: affidamento incarico alla ditta CAST   per fornitura nastri per stampante XEROX PHASER 6110.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che si rende necessario provvedere alla fornitura di nastri per la stampante Xerox Phaser 6110; 

VISTO il preventivo in data 23.02.2009 all’uopo inviato dalla ditta CAST di Arienta Stefano con sede ad Borgosesia, che prevede:

· Toner Xerox Phaser 6110

· Toner Xerox Ciano                 n. 1    45,54 + IVA

· Toner Xerox Magenta             n. 1   45,54     “

· Toner Xerox Giallo                 n. 1   45,54     “

· Toner Xerox Nero                   n. 1   54,82     “

RITENUTO di approvare il preventivo stesso ed affidare l’incarico per la fornitura di cui trattasi alla ditta CAST ;

DETERMINA

1) Di affidare alla ditta  CAST di Arienta Stefano con sede ad Borgosesia l’incarico per la fornitura dei nastri per la stampante XEROX PHASER 6110 meglio specificati  in narrativa per una spesa complessiva di €  191,44=  + IVA.

2) Di far fronte alla spesa complessiva di euro 229,73= IVA compresa mediante imputazione  al cap. PEG 1043/10 cod. 1010802 del corrente bilancio

                                                              Il Responsabile del servizio

                                                               (Garavaglia Dr. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.lvo 267/2000

                                                          Il Responsabile del Servizio

                                                                       Finanziario

                                                               (Passuto Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto è pubblicata all’albo pretorio del Comune dal giorno _______________ e così per quindici giorni consecutivi.

n. reg. pubbl. ________

                                                                 Il Messo Comunale

